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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Médiation familiale:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115502 :المسلك
2LAIS MEDIAT-FAMIL الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

المواد الافقية

نتيجة
الوحدة

الاعلامية

 ر :3 ض :1

الانقليزية

 ر :3 ض :1

الاسس التطبيقية للتدخل الاجتماعي مع الاطفال

نتيجة
الوحدة

التدخل الاجتماعي مع الاطفال

 ر :3 ض :3

الارشاد النفسي

 ر :2 ض :3

الاسس المعرفية للتدخل الاجتماعي مع
الاطفال

نتيجة
الوحدة

علم نفس الطفل و المراهق
 ر :4 ض :3

معارف علمية و قانونية حول الاسرة و الطفل

نتيجة
الوحدة

التشريعات الاجتماعية في
مجال الطفولة و الاسرة
 ر :3 ض :3

علم اجتماع الاسرة

 ر :2 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

نتيجة
الوحدة

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :4 ض :3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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Médiation familiale:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115502 :المسلك
2LAIS MEDIAT-FAMIL الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

المواد الافقية

نتيجة
الوحدة

الاعلامية

 ر :3 ض :1

الانقليزية

 ر :3 ض :1

الاسس التطبيقية للتدخل الاجتماعي مع الاطفال

نتيجة
الوحدة

التدخل الاجتماعي مع الاطفال

 ر :3 ض :3

الارشاد النفسي

 ر :2 ض :3

الاسس المعرفية للتدخل الاجتماعي مع
الاطفال

نتيجة
الوحدة

علم نفس الطفل و المراهق
 ر :4 ض :3

معارف علمية و قانونية حول الاسرة و الطفل

نتيجة
الوحدة

التشريعات الاجتماعية في
مجال الطفولة و الاسرة
 ر :3 ض :3

علم اجتماع الاسرة

 ر :2 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

نتيجة
الوحدة

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :4 ض :3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

المسلك: LA115502 المجال: Sciences humaines et sociales et théologie   الشهادة: Intervention sociale ( 2015-2016)   الإختصاص:
Médiation familiale

2LAIS MEDIAT-FAMIL الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
وحدة اختيارية_1.3_2017-2016

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 2 ر: 3
علوم الجنس

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.3 10.2 إعفاء 10.4 إعفاء أشرف بن عبد الرحمان 04940534
0 8.2 0 7.2 12 5 7 0 9.2 10 8 10 عبير مشيري 06580466
3 8.8 10 إعفاء 0 7.6 10 5 9 مروى نني 06583522
6 11.2 إعفاء إعفاء رفيقه زحافي 06583836
6 11.05 0 8.6 10 11.5 5 13.5 إعفاء سوار معروفي 07440723
6 10.05 إعفاء إعفاء درصاف المشرقي 07444084
6 10.45 0 9.2 10 9 9 11.7 إعفاء هيام خلف الله 07466733
6 10.75 إعفاء إعفاء ذكرى علوي 07963735
6 11.75 12.4 إعفاء 11.1 إعفاء دلندة خميسي 07974141
0 9.1 0 9.4 13 9 8 0 8.8 10 10 7 مروى العويشي 07982042
6 11.6 3 10.6 16 8 10.5 3 12.6 15 13 11 عائدة الحلواني 09196228
6 14.5 إعفاء إعفاء أحلام بن موسى 09624145
6 11.45 11.6 إعفاء 11.3 إعفاء فوزي المسعي 09711359
6 11.5 11 إعفاء 12 إعفاء ام السعد سلامة 09714158
0 8.5 0 8.6 15 6 8 0 8.4 14 9 5 سلوى الكسراوي 09788948
3 9.4 0 8.8 16 7 7 3 10 16 6 11 رانية بنسالم 09846432
6 10.5 11 إعفاء 10 إعفاء سهيرة زكراوي 09931166
0 8.8 0 8 10 5 10 0 9.6 14 8 9 ابتسام المشرقي 11395394
6 10.2 0 8.8 10 7 10 11.6 إعفاء لطيفة قراوي 12645019
6 10 10.2 إعفاء 0 9.8 11 10 9 روضة زائدي 12648456
3 7.6 11.6 إعفاء 0 3.6 غياب 9 غياب أسماء المنوبي 13622416
0 6.6 0 8.8 10 10 7 0 4.4 غياب 11 غياب شيماء علوي 14237709
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Médiation:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115502 :المسلك
familiale

2LAIS MEDIAT-FAMIL : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

23 10.4 أشرف بن عبد الرحمان 04940534

6 8.55 عبير مشيري 06580466

24 10.27 مروى نني 06583522

23 10.66 رفيقه زحافي 06583836

21 10 سوار معروفي 07440723

19 7.62 درصاف المشرقي 07444084

30 11.14 هيام خلف الله 07466733

14 6.27 ذكرى علوي 07963735

27 11.28 دلندة خميسي 07974141

9 8.26 مروى العويشي 07982042

28 10.92 عائدة الحلواني 09196228

10 4.44 أحلام بن موسى 09624145

22 10.75 فوزي المسعي 09711359

25 9.75 ام السعد سلامة 09714158

13 8.54 سلوى الكسراوي 09788948

21 9.82 رانية بنسالم 09846432

26 10.49 سهيرة زكراوي 09931166
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Médiation:الإختصاص    (Intervention sociale ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA115502 :المسلك
familiale

2LAIS MEDIAT-FAMIL : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

6 7.43 ابتسام المشرقي 11395394

14 8.6 لطيفة قراوي 12645019

21 10.54 روضة زائدي 12648456

16 7.29 أسماء المنوبي 13622416

3 2.58 شيماء علوي 14237709


